

Rent Jydsk ApS

Industrivej 30, 7470 Karup J

CVR-nr. 27 51 37 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2017.

Hanne Kaarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rent Jydsk ApS
Industrivej 30
7470 Karup J

CVR-nr.: 27 51 37 43
Stiftet: 24. juni 2004
Hjemsted: Viborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Kaarup

Revisor

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med sikkerhedsudstyr, beklædning, arbejdstøj, fodtøj, handsker, håndrens, papir og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2016, udviser et resultat på 640.154 kr. mod 87.038 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.631.636 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.488.077	995.914
1 Personaleomkostninger	-695.457	-716.709
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	94.469	-116.245
Resultat før finansielle poster	887.089	162.960
Finansielle indtægter	889	17
2 Finansielle omkostninger	-33.832	-47.105
Resultat før skat	854.146	115.872
3 Skat af årets resultat	-213.992	-28.834
Årets resultat	640.154	87.038
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	507.373	0
Overføres til overført resultat	132.781	87.038
Disponeret i alt	640.154	87.038

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede rettigheder	350.000	0
4 Goodwill	65.067	85.067
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>415.067</u>	<u>85.067</u>
5 Grunde og bygninger	0	914.252
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.125	86.375
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.125</u>	<u>1.000.627</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>445.192</u>	<u>1.097.694</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.088.419	1.042.464
Varebeholdninger i alt	<u>1.088.419</u>	<u>1.042.464</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	485.442	697.757
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	710.762	0
Andre tilgodehavender	14.851	6.029
Tilgodehavender i alt	<u>1.211.055</u>	<u>703.786</u>
Likvide beholdninger	248.487	7.547
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.547.961</u>	<u>1.753.797</u>
Aktiver i alt	<u>2.993.153</u>	<u>2.851.491</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
6 Anpartskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	924.263	791.482
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	507.373	0
Egenkapital i alt	1.631.636	991.482
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.000	132.000
Hensatte forpligtelser i alt	13.000	132.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	565.690
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	565.690
Gældsforpligtelser	0	19.000
Gæld til pengeinstitutter	0	174.851
Leverandører af varer og tjenesteydelser	796.609	290.237
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	454.307
Selskabsskat	332.992	13.043
Anden gæld	218.916	210.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.348.517	1.162.319
Gældsforpligtelser i alt	1.348.517	1.728.009
Passiver i alt	2.993.153	2.851.491

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	637.705	657.203
Andre omkostninger til social sikring	19.134	23.547
Personaleomkostninger i øvrigt	38.618	35.959
	<u>695.457</u>	<u>716.709</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.787	9.039
Andre finansielle omkostninger	28.045	38.066
	<u>33.832</u>	<u>47.105</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	332.992	13.043
Årets regulering af udskudt skat	-119.000	15.791
	<u>213.992</u>	<u>28.834</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
	<u>Erhvervede ret-</u>	<u>Goodwill</u>
	<u>tigheder</u>	
Kostpris primo	0	235.000
Tilgang	350.000	0
Kostpris ultimo	<u>350.000</u>	<u>235.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	149.933
Årets afskrivninger	0	20.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>169.933</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>350.000</u>	<u>65.067</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	1.414.826	184.000
Afgang	<u>-1.414.826</u>	<u>-121.500</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>62.500</u>
Af- og nedskrivninger primo	500.574	97.625
Årets afskrivninger	44.370	31.800
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-544.944</u>	<u>-85.050</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>44.375</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>18.125</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>

6. Anpartskapital

Anpartskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat primo	791.482	704.444
Årets overførte overskud eller underskud	<u>132.781</u>	<u>87.038</u>
	<u>924.263</u>	<u>791.482</u>

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	<u>507.373</u>	<u>0</u>
	<u>507.373</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med Kaarup Holding ApS, CVR-nr. 28 68 66 09 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.